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AGJENCIA PPËR SHËRBIME MEDIATIKE AUIO DHE AUDIOVIZUELE




 TAKIM PUBLIK PËRMES VIDEO KONFERENCËS 
-   25 dhjetor, 2020   - 
AGJENDA
12:00 – 12:20
Aktivitet e realizuara në përputhje me programin vjetor për punë të ASHMA
Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAA 
12:20 – 12:40   
Struktura e të punësuarve në industrinë audio dhe audiovizuele në vitin 2019 
· Katerina Donevska, ASHMA
12:40  -
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